2021 - ORDINE DEGLI ASSISTENTI SOCIALI DELLA REGIONE LOMBARDIA

PREVENTIVO FINANZIARIO

PREVISIONI

INIZIALI DI COMPETENZA

CODICE DESCRIZIONE DELL'ANNO 2020 VARIAZIONI PER L'ANNO 2021
01 0001 Contributi ordinari 457.600,00 13.200,00 470.800,00
01 0002 Tassa prima iscrizione Albo 7.600,00 12.640,00 20.240,00
01 ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI 465.200,00 25.840,00 491.040,00
01 0001 Interessi attivi su depositi e c/corrent 50,00 -40,00 10,00
Interessi e morosita 50,00 150,00 200,00

01 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 100,00 110,00 210,00
01 0002 Entrate varie 100,00 -50,00 50,00
01 0003 Diritti di segreteria 100,00 100,00
01 0004 Diritti di segreteria per formazione 8.900,00 -3.900,00 5.000,00
01 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 9.100,00 -3.950,00 5.150,00
01 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 474.400,00 22.000,00 496.400,00
03 0001 Ritenute Erariali 29.000,00 -4.000,00 25.000,00
03 0002 Ritenute Previdenziali e assistenziali 11.000,00 1.000,00 12.000,00
03 0003 Ritenute Fiscali Autonomi 15.000,00 -4.000,00 11.000,00
03 0005 Iva a debito 14.000,00 -2.000,00 12.000,00
03 0007 Trattenute a favore di terzi 400,00 400,00
03 0009 Quote di competenza del Consiglio Nazionale 6.400,00 960,00 7.360,00
03 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 75.800,00 -8.040,00 67.760,00

03 TITOLO Il - PARTITE DI GIRO 75.800,00 -8.040,00 67.760,00



TOTALE ENTRATE ©

Utilizzo dell'avanzo di cassa iniziale

Disvanzo di amministrazione dell'esercizio

TOTALE GENERALE
11 001 0001
11 001 0002
11 001 0003
11 001 0005
11 001 0006
11 001 0007
11 001 0008
11 001

11 002 0002
11 002 0003
11 002 0004
11 002 0005
11 002 0006
11 002 0007
11 002 0009
11 002

Indennita di carica

Gettoni di presenza a commis. istituzion
Spese di part.a convegni e trasferte
Compenso dei Revisori dei Conti
Assicurazioni

Spese per rappresentanza

Consiglio di Disciplina

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

Retribuzione personale dipendente
Oneri Previdenziali ed Assistenziali
Indennita Trattamento fine rapporto
Fondo trattamenti accessori

Ticket restaurant

Formazione del personale

Contratti di somministrazione di lavoro

ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO

550.200,00

550.200,00

INIZIALI
DELL'ANNO 2020

45.500,00
14.000,00
15.000,00
6.350,00
3.500,00
5.000,00
28.000,00
117.350,00

67.042,05
23.700,00
6.000,00
8.300,00
4.500,00
2.000,00
17.457,95
129.000,00

13.960,00

13.960,00

PREVISIONI

VARIAZIONI

-5.000,00

-300,00
-2.500,00
1.000,00
-6.800,00

23.557,95
300,00
800,00
700,00

0,00

0,00
-17.457,95
7.900,00

564.160,00

564.160,00

DI COMPETENZA
PER L'ANNO 2021

45.500,00
14.000,00
10.000,00
6.350,00
3.200,00
2.500,00
29.000,00
110.550,00

90.600,00
24.000,00
6.800,00
9.000,00
4.500,00
2.000,00

136.900,00



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11

004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004

005
005
005
005
005
005
005
005
005
005

006
006
006
006
006
006
006

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011

Affitto

Spese condominiali

Canoni di assist. period
Avrredi e attrezzature
Utenze telefoniche fisso
Utenze telefoniche cellulari
Energia elettrica
Manutenzione ordinaria
sicurezza - TU 81/2008
Pulizia uffici

Materiale di consumo e cancelleria

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0011
0012

Spese legali

Spedizioni

Bollettino,grafico,spese pubblicitarie
Consulenze informatiche

Consulenza legale per gli iscritti
Promozione della professione
Abbonamenti a riviste,quotidiani e libri
Ricerche

Consulenza e gestione sito

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

0001
0002
0003
0004
0005
0006

Consul. contabile,fiscale e di bilancio
Consulenza del lavoro

Responsabile RPCT

Responsabile DPO e privacy
Consulenza comunicazione

consulenza legale CTD

USCITE PER CONSULENZE PROFESSIONALI

32.000,00

17.000,00
12.000,00
2.300,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
2.500,00
79.800,00

6.000,00
3.000,00
3.500,00
4.000,00
5.000,00
40.000,00
500,00
3.000,00
3.000,00
68.000,00

16.500,00
4.500,00
2.600,00
3.500,00
7.250,00
2.500,00

36.850,00

-7.500,00
5.500,00
2.500,00
-2.000,00

-300,00

-500,00
-2.300,00

-500,00

-1.000,00
-1.500,00

100,00

100,00

24.500,00
5.500,00
19.500,00
10.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
2.000,00
77.500,00

6.000,00
3.000,00
3.500,00
4.000,00
4.500,00
40.000,00
500,00
3.000,00
2.000,00
66.500,00

16.500,00
4.500,00
2.600,00
3.600,00
7.250,00
2.500,00

36.950,00



11
11
11
11

11

11

11
11
11
11

13
13
13
13
13
13
13
13

007
007
007
007

008

008

011
011
011

001
001
001
001
001
001
001

0001
0002
0003

Spese e commissioni bancarie
Spese riscossione tassa annuale

Recupero crediti

ONERI FINANZIARI

0001

Irap

Tributi vari

ONERI TRIBUTARI

0001
0002

Fondo di riserva per imprevisti

Spese per elezioni

USCITE NON CLASSIFICABILI' IN ALTRE VOCI
TITOLO I - USCITE CORRENTI

0001
0002
0003
0006
0007
0009

Ritenute Erariali

Ritenute Previdenziali e assistenziali
Ritenute Fiscali Autonomi

Iva a debito

Trattenute a favore di terzi

Quote di competenza del Consiglio Nazione
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE

TITOLO Il - PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE ©

Avanzo di amministrazione dell'esercizio

TOTALE GENERALE

2.300,00
7.090,15
1.000,00
10.390,15

16.000,00
1.100,00
17.100,00

13.909,85

13.909,85
472.400,00

29.000,00
11.000,00
15.000,00
14.000,00
400,00
6.400,00
75.800,00
75.800,00

548.200,00

2.000,00

550.200,00

759,85

759,85

1.500,00
-100,00
1.400,00

-2.559,85
26.000,00
23.440,15
23.000,00

-4.000,00
1.000,00
-4.000,00
-2.000,00

960,00

-8.040,00

-8.040,00

14.960,00

-1.000,00

13.960,00

2.300,00
7.850,00
1.000,00
11.150,00

17.500,00
1.000,00
18.500,00

11.350,00
26.000,00
37.350,00
495.400,00

25.000,00
12.000,00
11.000,00
12.000,00
400,00
7.360,00
67.760,00
67.760,00

563.160,00

1.000,00

564.160,00



