2021 - ORDINE DEGLI ASSISTENTI SOCIALI DELLA REGIONE LOMBARDIA

PREVENTIVO FINANZIARIO

PREVISIONI

CODICE		DESCRIZIONE	INIZIALI DELL'ANNO 2020	VARIAZIONI	DI COMPETENZA PER L'ANNO 2021
01	0001	Contributi ordinari	457.600,00	13.200,00	470.800,00
01	0002	Tassa prima iscrizione Albo	7.600,00	12.640,00	20.240,00
01	ENTRA	TE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI	465.200,00	25.840,00	491.040,00
01	0001	Interessi attivi su depositi e c/corrent	50,00	-40,00	10,00
		Interessi e morosità	50,00	150,00	200,00
01	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI		100,00	110,00	210,00
01	0002	Entrate varie	100,00	-50,00	50,00
01	0003	Diritti di segreteria	100,00		100,00
01	0004	Diritti di segreteria per formazione	8.900,00	-3.900,00	5.000,00
01	ENTRA	TE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	9.100,00	-3.950,00	5.150,00
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI		474.400,00	22.000,00	496.400,00
	•				
03	0001	Ritenute Erariali	29.000,00	-4.000,00	25.000,00
03	0002	Ritenute Previdenziali e assistenziali	11.000,00	1.000,00	12.000,00
03	0003	Ritenute Fiscali Autonomi	15.000,00	-4.000,00	11.000,00
03	0005	Iva a debito	14.000,00	-2.000,00	12.000,00
03	0007	Trattenute a favore di terzi	400,00		400,00
03	0009	Quote di competenza del Consiglio Nazionale	6.400,00	960,00	7.360,00
03	ENTRA	TE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	75.800,00	-8.040,00	67.760,00
03	TITOL	O III - PARTITE DI GIRO	75.800,00	-8.040,00	67.760,00

-		anzo di cassa	EENTRATE © iniziale e dell'esercizio	550.200,00	13.960,00	564.160,00
TOTALE GENERALE		•	550.200,00	13.960,00	564.160,00	
					PREVISIONI	
				INIZIALI DELL'ANNO 2020	VARIAZIONI	DI COMPETENZA PER L'ANNO 2021
11	001	0001	Indennità di carica	45.500,00		45.500,00
11	001	0002	Gettoni di presenza a commis. istituzion	14.000,00		14.000,00
11	001	0003	Spese di part.a convegni e trasferte	15.000,00	-5.000,00	10.000,00
11	001	0005	Compenso dei Revisori dei Conti	6.350,00		6.350,00
11	001	0006	Assicurazioni	3.500,00	-300,00	3.200,00
11	001	0007	Spese per rappresentanza	5.000,00	-2.500,00	2.500,00

1.000,00

-6.800,00

23.557,95

300,00

800,00

700,00

0,00

0,00

-17.457,95

7.900,00

29.000,00

110.550,00

90.600,00

24.000,00

6.800,00

9.000,00

4.500,00

2.000,00

136.900,00

28.000,00

117.350,00

67.042,05 23.700,00

6.000,00

8.300,00

4.500,00

2.000,00

17.457,95

129.000,00

Consiglio di Disciplina

Retribuzione personale dipendente

Oneri Previdenziali ed Assistenziali

Indennità Trattamento fine rapporto

Contratti di somministrazione di lavoro

Fondo trattamenti accessori

Formazione del personale

ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO

Ticket restaurant

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

001

001

002

002

002

002

002

002

002

002

0008

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0009

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11	004	0001	Affitto	32.000,00	-7.500,00	24.500,00
11	004	0002	Spese condominiali		5.500,00	5.500,00
11	004	0003	Canoni di assist. period	17.000,00	2.500,00	19.500,00
11	004	0004	Arredi e attrezzature	12.000,00	-2.000,00	10.000,00
11	004	0005	Utenze telefoniche fisso	2.300,00	-300,00	2.000,00
11	004	0006	Utenze telefoniche cellulari	2.000,00		2.000,00
11	004	0007	Energia elettrica	2.000,00		2.000,00
11	004	0008	Manutenzione ordinaria	2.000,00		2.000,00
11	004	0009	sicurezza - TU 81/2008	2.000,00		2.000,00
11	004	0010	Pulizia uffici	6.000,00		6.000,00
11	004	0011	Materiale di consumo e cancelleria	2.500,00	-500,00	2.000,00
11	004	USCITE P	ER FUNZIONAMENTO UFFICI	79.800,00	-2.300,00	77.500,00
	-					
11	005	0001	Spese legali	6.000,00		6.000,00
11	005	0002	Spedizioni	3.000,00		3.000,00
11	005	0003	Bollettino,grafico,spese pubblicitarie	3.500,00		3.500,00
11	005	0004	Consulenze informatiche	4.000,00		4.000,00
11	005	0005	Consulenza legale per gli iscritti	5.000,00	-500,00	4.500,00
11	005	0006	Promozione della professione	40.000,00		40.000,00
11	005	0007	Abbonamenti a riviste,quotidiani e libri	500,00		500,00
11	005	0011	Ricerche	3.000,00		3.000,00
11	005	0012	Consulenza e gestione sito	3.000,00	-1.000,00	2.000,00
11	005	USCITE P	ER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	68.000,00	-1.500,00	66.500,00
	-					
11	006	0001	Consul. contabile, fiscale e di bilancio	16.500,00		16.500,00
11	006	0002	Consulenza del lavoro	4.500,00		4.500,00
11	006	0003	Responsabile RPCT	2.600,00		2.600,00
11	006	0004	Responsabile DPO e privacy	3.500,00	100,00	3.600,00
11	006	0005	Consulenza comunicazione	7.250,00		7.250,00
11	006	0006	consulenza legale CTD	2.500,00		2.500,00
11	006	USCITE P	ER CONSULENZE PROFESSIONALI	36.850,00	100,00	36.950,00

11	007	0001	Spese e commissioni bancarie	2.300,00		2.300,00
11	007	0002	Spese riscossione tassa annuale	7.090,15	759,85	7.850,00
11	007	0003	Recupero crediti	1.000,00		1.000,00
11	007	ONERI F	INANZIARI	10.390,15	759,85	11.150,00
11	008	0001	Irap	16.000,00	1.500,00	17.500,00
			Tributi vari	1.100,00	-100,00	1.000,00
11	008	ONERI T	RIBUTARI	17.100,00	1.400,00	18.500,00
	•					
11	011	0001	Fondo di riserva per imprevisti	13.909,85	-2.559,85	11.350,00
11	011	0002	Spese per elezioni		26.000,00	26.000,00
11	011	USCITE	NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	13.909,85	23.440,15	37.350,00
11		TITOLO	I - USCITE CORRENTI	472.400,00	23.000,00	495.400,00
	•					
13	001	0001	Ritenute Erariali	29.000,00	-4.000,00	25.000,00
13	001	0002	Ritenute Previdenziali e assistenziali	11.000,00	1.000,00	12.000,00
13	001	0003	Ritenute Fiscali Autonomi	15.000,00	-4.000,00	11.000,00
13	001	0006	Iva a debito	14.000,00	-2.000,00	12.000,00
13	001	0007	Trattenute a favore di terzi	400,00		400,00
13	001	0009	Quote di competenza del Consiglio Naziona	6.400,00	960,00	7.360,00
13	001		USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE	75.800,00	-8.040,00	67.760,00
13		TITOLO	III - PARTITE DI GIRO	75.800,00	-8.040,00	67.760,00
		TOTALI	E USCITE ©	548.200,00	14.960,00	563.160,00
Avanzo di amministrazione dell'esercizio			dell'esercizio	2.000,00	-1.000,00	1.000,00
TOTALE GENERALE ©			•	550.200,00	13.960,00	564.160,00